
1 / 2

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky nabídky „sleva na 3 měsíce
na tarify Basic One, Super One a
Premium One„
PRO KOHO JSME NABÍDKU PŘIPRAVILI

Nabídka „sleva na 3 měsíce na tarify Basic One, Super One a Premium One„ (dále jen „Nabídka“) je určena pro nové nefiremní zákazníky, kteří si
u nás v období od 3. 9. 2024 do 30. 9. 2024 pořídí nové telefonní číslo (nebo si k nám přenesou telefonní číslo od jiného operátora v ČR) se
službou Vodafone One v rámci aplikace Vodafone One a aktivují si na tomto čísle jeden z tarifů Vodafone One nebo stávající zákazníky, kteří
nově přejdou v rámci aplikace Vodafone One na jeden z vyšších nabízených tarifů Vodafone One.

Zákazník získá nabídku tarifu na 3 měsíce za tyto ceny, po 3 měsících cena tarifu bude účtována za jeho standardní cenu dle aktuálního
Ceníku:

Nabídka neomezených tarifů:

Tarif Promo cena na 3 měsíce Standardní cena dle Ceníku po 3
měsících

Basic One 278,80 Kč 697,00 Kč

Super One 289,13 Kč 997,00 Kč

Premium One 287,54 Kč 1307,00 Kč

Nabídka není určena pro firemní zákazníky (právnické osoby a podnikající fyzické osoby), pro firemní zákazníky s rámcovou smlouvou, ani pro
zákazníky Vodafone OneNet. Ti si ale určitě vyberou z jiných na míru šitých nabídek.

KDE SI NABÍDKU POŘÍDÍTE?

Pořídíte si ji jednoduše online v aplikaci Vodafone One. Více o nabídce a informace, kde si aplikaci stáhnout, naleznete na webu Vodafone One
nebo ve vybraných prodejnách v Praze (Václavské nám, Černý Most, Nový Smíchov, Palladium, Chodov) a v Brně (Vaňkovka).

CO BYSTE JEŠTĚ MĚLI VĚDĚT

● V ceně tarifu této Nabídky není volání do zahraničí ani další doplňkové služby. Účtování služeb poskytovaných nad rámec tarifu se řídí
platným Ceníkem služeb bez aplikace výše uvedené slevy.

● Volné jednotky neomezeného volání nelze použít k volání na domácí i zahraniční speciální čísla, která jsou účtována zvláštní sazbou.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

● V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Všeobecné podmínky pro poskytování předplacených služeb společnosti
Vodafone, podmínky tarifů Vodafone One, platný Ceník služeb a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti Vodafone,
případně na vodafone.cz.

● Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a.s. (a její síť, produkty a
služby) se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001.

● Vyhrazujeme si právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit tyto podmínky, s účinností ode dne oznámení na 
vodafone.cz, nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

● Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

https://www.vodafone.cz/tarify/vodafone-one/
https://www.vodafone.cz/
https://www.vodafone.cz/


2 / 2

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

● V případě podezření na zneužití nabídky si Vodafone vyhrazuje právo neaktivovat službu či deaktivovat slevy.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 1. 10. 2024 a nahrazují podmínky z 3.9. 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

